

Wiadomości

Wtorek, 6 października 2020

Przetarg nieograniczony na zadanie pn. Rewitalizacja w Gminie Ochotnica Dolna poprzez zagospodarowanie terenu dla stworzenia przestrzeni spotkań

W dniu 30.09.2020 r. ogłoszony został przetarg nieograniczony na zadanie pn. *Rewitalizacja w Gminie Ochotnica Dolna poprzez zagospodarowanie terenu dla stworzenia przestrzeni spotkań.*

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zagospodarowania terenu dla stworzenia wielopokoleniowej przestrzeni spotkań, wraz z oświetleniem terenu, budową przyłącza kanalizacji sanitarnej, budową ciągów pieszych i pieszo- rowerowych oraz obiektów budowlanych: punktu gastronomicznego, toalet publicznych, altany, placu zabaw, parku linowego, skate parku i siłowni zewnętrznej wraz z zielenią.

W zakresie zadania przewiduje się stworzenie 4 przestrzeni, przenikających się wzajemnie, w których zlokalizowane są poszczególne elementy inwestycji, wykorzystywane przez różne grupy wiekowe użytkowników, dając możliwość integracji:

- przestrzeń młodych: skate park, park linowy, ściana wspinaczkowa oraz odnowa nawierzchni istniejącego boiska piłkarskiego i ogrodzenia tego obiektu;
- przestrzeń dzieci i rodzin z dziećmi: plac zabaw oraz lodowisko na placu wykorzystywanym w lecie jako skate park;
- przestrzeń seniora: altana parkowa z ławami oraz zewnętrzna siłownia;
- przestrzeń wspólnych spotkań: miejsce na ognisko, zadaszona wiata - taras wyposażone w ławy i stoły.

Przewidziano również specjalne rozwiązania i udogodnienia dla osób niepełnosprawnych - toaletę wyposażoną w przewijak dla osoby dorosłej, urządzenia zabawowe dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich oraz przestrzenie zielone z ogrodem sensorycznym, których funkcja dedykowana jest wspieraniu rehabilitacji osób niepełnosprawnych z zaburzeniami funkcji poznawczych.

Wszystkie elementy są połączone systemem ścieżek pieszo-rowerowych oraz zaprojektowaną zielenią wysoką i niską.

Termin realizacji zadania przewidziano na 31 marca 2022 roku.

Inwestycja dofinansowana jest z Regionalnego programu operacyjnego województwa małopolskiego na lata 2014-2020.